PAGE

СОВЕТ

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                            РЕШЕНИЕ

от 28.11.2013                                                                                               №  60/6
станица Полтавская

Об утверждении перечня имущества,

безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность

Полтавского сельского поселения Красноармейского района

В соответствии  с Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Полтавского сельского поселения Красноармейского района», утвержденным решением Совета Полтавского сельского поселения  от 29 сентября 2010 года № 15\5, на основании решения Совета муниципального образования Красноармейский район от 27 ноября 2013 года № 60/12 «Об утверждении перечней имущества, безвозмездно передаваемого в муниципальную собственность сельских поселений Красноармейского района», Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района  РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность Полтавского сельского поселения Красноармейского района (приложение № 1, № 2).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Олефиренко).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя Совета

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                   И.А. Коба
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЁН

решением Совета

Полтавского сельского

поселения

Красноармейского района

от 28.11.2013 № 60/6
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность

Полтавского сельского поселения Красноармейского района

	№
п/п
	Полное наименование имущества
(полиграфическая продукция)
	Юридический адрес, место
нахождения имущества

(характеристика движимого имущества)

	1
	2
	3

	1.
	Книга «Верные долгу» (об участии казаков юга России в Великой Отечественной войне)
	1 экз.

	2.
	Книга «Казачата Кубани» (об опыте работы творческого центра военно-патриотической работы (Любить Родину – святая наука)
	1 экз.

	3.
	Книга «Кубань в годы Великой Отечественной войны», 1 том – о Великой Отечественной войне на Кубани
	1 экз.

	4.

	Книга «Кубань в годы Великой Отечественной войны», 2 том – о Великой Отечественной войне на Кубани
	1 экз.

	5.
	Книга «Невозможное возможно» (о жизни на Кубани во время и после Великой Отечественной войны)
	1 экз.

	6.
	Книга «Г. Х. Засс – основатель Армавира и Лабинска» (о жизни и деятельности на Кубани)
	1 экз.

	7.
	Книга «Кубань – растим патриотов» (о Жуковском движении молодежи на Кубани)
	1 экз.

	8.
	Книга «Наша гордость и наше наследие, слава той, незабытой страны…» (о ныне живущих Героях Советского Союза – кубанцах)
	1 экз.

	9.
	Брошюра «Пламенный пропагандист космонавтики» (о жизни и деятельности профессора Т.И.Агаповой, основателя общественного движения «Кубань и космонавтика»)
	1 экз.

	10.
	Брошюра «Их к звездам мужество зовет» (о жизни и деятельности земляков-космонавтов)
	1 экз.

	11.
	Кубанская библиотека, 9 том

	2 экз.

	12.
	Кубанская библиотека, 10 том

	2 экз.

	13.
	Кубанская библиотека, 11 том

	2 экз.

	14.
	Книга «Святыни Кубанского казачьего войска»
	2 экз.

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЁН

решением Совета

Полтавского сельского

поселения

Красноармейского района

от ________ года № ____
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность

Полтавского сельского поселения Красноармейского района

	№
п/п
	Полное наименование имущества
(полиграфическая продукция)
	Юридический адрес, место
нахождения имущества

(характеристика движимого имущества)

	1
	2
	3

	1.
	Книга «Наша гордость и наше наследие, слава той, незабытой страны…» (о ныне живущих Героях Советского Союза – кубанцах)
	1 экз.

	2.
	Брошюра «Их к звездам мужество зовет» (о жизни и деятельности земляков-космонавтов)
	1 экз.

	3.
	Кубанская библиотека, 9 том
	2 экз.

	4.
	Кубанская библиотека, 10 том
	2 экз.

	5.
	Кубанская библиотека, 11 том
	2 экз.

	6.
	Книга «Святыни Кубанского казачьего войска»
	1 экз.

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий